2021-12-19_Bypo2_ Milbertshofen GesamtTabelle

Damen Platzierung H
Platz Platz
1  Milbertshofen 1 Reichertshausen
2 Emskirchen Milbertshofen

2
3 Naila 3 Emskirchen |
4 Wieseth
) Naila
6

Emskirchen |l
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11

12

13

14

15

16

17

18

2021-12-19_Bypo2_Milbertshofen Spielplan
Feld 1
Runde Netzhohe: 2,35m
Ergebnis
VR Emskirchen | - Emskirchen Il 38 : 15
Herren VR Wieseth
VR Milbertshofen - Wieseth 22 . 24
Herren VR Emskirchen Il
VR Reichertshausen - Emskirchen Il 44 : 13
Herren VR Naila
VR Emskirchen | - Wieseth 27 : 20
Herren VR Reichertshausen
VR Reichertshausen - Wieseth 39 : 16
Herren VR Emskirchen |
VR Reichertshausen - Emskirchen | 35 : 18
Herren VR Milbertshofen
VR Milbertshofen - Emskirchen | 31 : 20
Herren VR Reichertshausen
VR Reichertshausen - Milbertshofen 26 : 26
Herren VR Emskirchen |
ZR Emskirchen | - Emskirchen Il 38 : 15
Herren ZR Milbertshofen
ZR Reichertshausen - Emskirchen Il 45 : 9
Herren ZR Naila
ZR Emskirchen | - Naila 30 : 21
Herren ZR Reichertshausen
ZR Milbertshofen - Emskirchen Il 40 : 13
Herren ZR Naila
ZR Milbertshofen - Naila 25 : 23
Herren ZR Emskirchen Il
ZR Naila - Emskirchen Il 38 : 14
Herren ZR Milbertshofen
ZR Wieseth - Emskirchen Il 31 : 15
Herren ZR Naila
ZR Wieseth - Naila 24 : 25
Herren ZR Emskirchen Il
FR Naila - Emskirchen Il 40 : 13
Platzierung H Spiel PL.5 Milbertshofen
FR Reichertshausen - Milbertshofen 33 17
Platzierung H Finale Wieseth
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11

12

13

14

15

16
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2021-12-19_Bypo2_Milbertshofen Spielplan
Halle |
Feld 2
Runde Netzhohe: 2,35m
Ergebnis
VR Reichertshausen - Naila 34 : 20
Herren VR Milbertshofen
VR Emskirchen | - Naila 27 : 23
Herren VR Reichertshausen
frei
VR Milbertshofen - Naila 27 : 19
Herren VR Emskirchen Il
VR Milbertshofen - Emskirchen Il 38 : 14
Herren VR Naila
VR Emskirchen Il - Naila 16 : 33
Herren VR Wieseth
VR Wieseth - Naila 32 : 19
Herren VR Emskirchen Il
VR Emskirchen Il - Wieseth 15 : 32
Herren VR Naila
ZR Reichertshausen - Naila 34 : 19
Herren ZR Wieseth
ZR Milbertshofen - Wieseth 30 : 17
Herren ZR Emskirchen |
frei
ZR Reichertshausen - Wieseth 37 : 18
Herren ZR Emskirchen |
ZR Emskirchen | - Wieseth 26 : 25
Herren ZR Reichertshausen
ZR Reichertshausen - Emskirchen | 33 : 23
Herren ZR Wieseth
ZR Reichertshausen - Milbertshofen 33 : 19
Herren ZR Emskirchen |
ZR Milbertshofen - Emskirchen | 25 : 23
Herren ZR Reichertshausen
FR Emskirchen | - Wieseth 30 : 23
Platzierung H Spiel P1.3 Reichertshausen

18




2021-12-19_Bypo2_Milbertshofen Spielplan

Feld 3
Runde Netzhohe: 2,20 m
Ergebnis
1 W Milbertshofen - Naila 50 : 36
Damen Emskirchen
2 VR Emskirchen - Naila 35 : 50
Damen Milbertshofen
3 VW Milbertshofen - Emskirchen 50 : 19
Damen Naila
4 7R Milbertshofen - Emskirchen 50 : 23
Naila
5 ZR Naila - Emskirchen 45 : 45
Milbertshofen
6 ZR Milbertshofen - Naila 50 @ 22
Emskirchen
7 FR Milbertshofen - Naila 50 : 24
Damen Emskirchen
8 FR Milbertshofen - Emskirchen 50 : 30
Damen Naila
9 FR Emskirchen - Naila 51 : 43
Damen Milbertshofen
10
11
12
13
14
15
16
17

18



2021-12-19_Bypo2_ Milbertshofen Tabellen VR

Halle |
Herren VR
Gruppe
Direkter Vergl.
Platz Konto Konto Diff.
1 Reichertshausen 9
2 Milbertshofen 7
3 Emskirchen | 6 2 7
4 Wieseth 6 0 -7
5 Naila 2
§) Emskirchen Il 0
Damen
Gruppe
Direkter Vergl.
Platz Konto Konto Diff.
1 Milbertshofen 4
2 Naila 2

3 Emskirchen 0



Platz
1
2
3

2021-12-19_Bypo2_Milbertshofen

Milbertshofen
Emskirchen
Naila

Reichertshausen
Milbertshofen
Emskirchen |

Naila
Wieseth
Emskirchen Il

Konto

Konto

ON PO O

Halle |

Damen

Sieg-Gruppe A

Direkter Vergl.

Konto

H

Diff.

Punkte

0 45 : 45
0 45 : 45

erren ZR

Gruppe Il
Direkter Vergl.

Konto

Diff.

Punkte

Diff.
95
-27
-28

Diff.
94
30
21

-18
-126

Punkte
100 45
68 95
67 95

Punkte
182 : 88
139 109
140 119
126 127
115 133
66 192

Tabellen_ZR



2021-12-19_Bypo2_Milbertshofen

Spiel P1.5
Direkter Vergl.
Platz Konto Konto Diff.
1 Naila 2
2 Emskirchen Il 0
Gruppe X
Direkter Vergl.
Platz Konto Konto Diff.
1 Milbertshofen 4
2 Emskirchen 2

3 Naila 0

Halle |

Platzierung H

Spiel PI.3

Direkter Vergl.

Platz Konto Konto Diff.

1 Emskirchen | 2
2 Wieseth 0

Damen

Tabellen_FR
Finale
Direk
Platz Konto Konto
1 Reichertshausen 2
2 Milbertshofen 0



